1

陕路发〔2013〕146 号

关于转发《陕西省交通运输厅工程类中、高级

专业技术职务评审实施办法（试行）的通知》的通知

各单位：

现将陕西省交通运输厅新修订的《陕西省交通运输厅工程类

中、高级专业技术职务评审实施办法（试行）》转发给你们，请遵

照执行。

此次新修订的实施办法基本条件、任职资格申报和评审打分计

算办法等没有大的修改，新办法增加和调整的内容有：

1、规定了完成一定学时、内容的继续教育作为申报职称的必

备条件（第二章第五条）。

2、在评审打分部分外语计分标准做了修改，有外语考试合格

 2

证书者按实际得分计分，免试的按当年职称外语考试合格线分数计

分（第五章第十八条第四项）。

各单位及所有申报人员要重视并积极参加继续教育，工程类技

术人员尽可能参加全国职称外语等级考试。要求各单位将交通运输

厅新的职称评审办法转发到各项目部并组织工程类技术人员及人

力资源管理人员认真学习。

附件：陕交发〔2013〕50 号

二〇一三年十二月十七日

主题词：转发  职务  评审  办法  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2013 年 12 月 17 日发
                                              共印 19 份